
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 931,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 44 715,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 646,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné v Podještědí, výh.stan.č.2 - demolice nezapsaného objektu v KN

2021/3/3/1074 - demolic...

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 931,05
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    712 - Povlakové krytiny 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2021/3/3/1074 - demolic...

Jablonné v Podještědí, výh.stan.č.2 - demolice nezapsaného objektu v KN

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 212 931,05

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 7,500

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Doprava zeminy

2 K 181311104 Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 30,000

3 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 6,000
4 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 3,196

6 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 10,000

7 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000

8 K 981011416 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním m3 47,940

D 997 Přesun sutě
9 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 45,780

10 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 144,500

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 45,780

12 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 3,000

13 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 7,031

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 37,099

15 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,484

16 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,166

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny
17 K 712400832 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé m2 22,000

18 K 712400834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° 
ZKD vrstvu m2 44,000

D 762 Konstrukce tesařské
19 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 120 cm2 m 35,000

20 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 22,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
21 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 6,000

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zaslepení vodovodní přípojky

22 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,000
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odpojení elektrické přípojky.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Jablonné v Podještědí, výh.stan.č.2 - demolice nezapsaného objektu v KN

2021/3/3/1074 - demolic...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN9 Ostatní náklady
23 K 090001000 Ostatní náklady  1,1 % 30,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1185574

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f720b60-013f-4cad-9223-f29b4a2fe09f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2020 08:03:02


		2020-10-30T07:03:04+0000




